tentiis misericorditer in Domino relaxamus. Harum sub nostri pontifi- 

calis appensione sigilli testimonio litterarum. Datum in dieto Portu- 

naonis, die vigesimosexto mareii, millesimo quadringentesimo quadra- 

gesimo septimo, indietione X*, presentibus bonis viris presbiteris 

Antonio Parvo, Stephano et Johanne Daniele, in ecclesia sancti Marei 

de dieto Portunaonis beneficiatis testibus et aliis. 

Ego Francischinus quondam ser Antonii de Isnardis de Lendinaria, 

habitator terre Portusgruarii, publicus apostolica et imperiali auctori- 

tatibus notarius, ae prefati rever. domini episcopi et eius episcopalis 

eurie cancellarius predictis concessioni et omnibus aliis supraseriptis 

presens fui et rogatus fideliter seripsi et publicavi meis nomine et 
signo consuetis, una eum prefati rever. domini episcopi pontificalis 

appensione sigilli in fidem et testimonium omnium et singulorum pre- 

missorum. 

Membrana cum sigillo cereo appenso, in tabulario nosocomii Portusnaonis. 

CCX. 

(1448.) 

Querelis Curtisnaenensium se a finitimis Venetis vexari ad se delatis, 

Austriae archidux ducem Venetiarum horiatar ut super his pre- 

videre velit eppertune: recens vero. cam Portusnaonepses sal 

a Tergeste per Forumiulii deferre, nova Veneterum lege impediti sint, 

regat ut pristinam libertatem dimittat. 
* 

Illustri ec. Optavimus semper et ad id operam dedimus, quantum 

in nobis fuit, efficacem, ut domus nostre Austrie subditi eum omnibus 

finitimis et maxime eum subditis suis bonam vicinitatem custodirent, 

idem quoque versa vice erga vos fieri sperantes. Nuper vero homines 

ville nostre Curienaonis per suos nuncios nobis exposuerunt quod 
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nonnulli subditi tui, videlicet Franciseus de Zopola, Bertoldus de 

Spilimbergo, Bononinus de Cusano et Fridericus de Turre qui castra 

et terras suas prefate ville nostre conterminas habent, eosdem homines 

ac subditos nostros multis modis in dies molestant, iurisdietionibus 

nostris plurimum preiudicantes, unde diverse contenciones utrinque 

insurrexerunt et scandala non modica sunt exorta, ita ut proximis die- 

bus quidam ex hominibus diete Curienaonis graviter extitit vulneratus. 

Rursus quoque eum prefati subditi nostri emere sal in eivitate nostra 

tergestina et alibi pro libitu suo potuerint, ae tute et libere per terras 

dicionis tue illud domum suam portaverint, nune sicut ipsi asserunt 

propter certas cameras salis in Foroiulii de novo a te institutas nullam